
GENERAL! __
ČESKA POJIŠŤOVNA KUJCP010UZO6___

Do ho da

O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, 370 76, Česká republika
korespondenční adresa je shodná s adresou sídla Pojistníka
IČO: 70890650
zastoupen: Ing. Bc. Jiří Fidler, vedoucí OHMS, na základě plné moci

(dále jen „Pojistník“ na straně jedné)

a

Generali Česká pojišťovna a. s.

se sídlem: Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 45272956

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1464
člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném
IVASS, pod číslem 026

(dále jen „Pojistitel“ na straně druhé)

uzavřeli níže označeného dne, měsíce a roku ve vzájemné shodě tuto

Dohodu o vypořádání závazků
(dále jen „Dohoda")

I.
Úvodní prohlášení

1) Pojistitel a Pojistník uzavřeli platně dne 28.3.2019 pojistnou smlouvu č. 899-27211 -
14, ve znění dodatku ze dne 25.5.2020 (dále jen „dodatek"), jejímž předmětem je pojištění
odpovědnosti z provozu bezpilotního letadla (dále jen „Pojistná smlouva").

2) Pojistník, jako povinný subjekt, měl povinnost zveřejnit Pojistnou smlouvu
postupem stanoveným zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv"). Pojistná smlouva byla v registru smluv
uveřejněna Pojistníkem, vč. dodatku, dne 4.9.2020. ID Pojistné smlouvy v registru smluv
je 12770656, 12772912.

3) ^ Pojistitel a Pojistník shodně konstatují, že předtím než byla splněna povinnost
zveřejnit Pojistnou smlouvu postupem stanoveným Zákonem o registru smluv, tedy
předtím než Pojistná smlouva nabyla účinnosti, uhradil Pojistník Pojistiteli následující
pojistné:

1. od 1.4.2019 do 31.3.2020 ve výši 21 320,- Kč;
2. od 1.4.2020 ve výši 21 320,- Kč (obnova pojistné smlouvy);
3. od 24.4.2020 ve výši 8 995,- Kč (dodatek)

*KUJCP010UZO6*



4) S ohledem na shora uvedené došlo mezi stranami Dohody ke vzniku 
bezdůvodného obohacení, které vypořádávají touto Dohodou, a to způsobem dle čl. II. 
této Dohody.

II.
Vypořádání bezdůvodného obohacení

1) Pojistitel a Pojistník se dohodli, že bezdůvodné obohacení, k jehož vzniku došlo 

plněním předtím, než byla Pojistná smlouva zveřejněna postupem dle Zákona o registru 

smluv, jak je vymezeno v čl. I. této Dohody, vypořádávají následovně:

a) Pojistitel poskytoval Pojistníkovi pojistnou ochranu dle Pojistné smlouvy od 

1.4.2019 tak, jak bylo dohodnuto v Pojistné smlouvě;
b) částka 21 320,- Kč uhrazená Pojistníkem dne 3.4.2019 Pojistiteli představuje 

pojistné za období od 1.4.2019 do 31.3.2020 tak, jak bylo dohodnuto v Pojistné 
smlouvě.

c) částka 21 320,- Kč uhrazená Pojistníkem dne 30.3.2020 Pojistiteli představuje 

pojistné za období od 1.4.2020 do 31.3.2021 tak, jak bylo dohodnuto v Pojistné 
smlouvě.

d) částka 8 995,- Kč uhrazená Pojistníkem dne 29.5.2020 Pojistiteli představuje 

pojistné za období od 24.4.2019 do 31.3.2020 tak, jak bylo dohodnuto v Pojistné 
smlouvě.

2) Pojistitel a Pojistník s vypořádáním bezdůvodného obohacení tak, jak je sjednáno 

touto Dohodou, bez výhrad souhlasí, považují jej za spravedlivé, a vzdávají se všech 
svých vzájemných nároků z bezdůvodného obohacení, které vzniklo z důvodu uvedeného 
v čl. I. odst. 2 této Dohody.

3) Pojistitel a Pojistník prohlašují, že přílohou a součástí této Dohody je Pojistná 

smlouva, jenž je blíže vymezena v čl. I. odst. 1 této Dohody, a tato Dohoda musí být 
vykládána vždy v souvislosti s obsahem Pojistné smlouvy.

4) Pojistitel a Pojistník prohlašují, že se na úkor druhé smluvní strany neobohatili a že 
jednali v dobré víře.

Práva a povinnosti smluvních stran

1) Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 

povinností, který touto Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané Pojistné smlouvy.

2) Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě 
původně sjednané Pojistné smlouvy považují za plnění dle této Dohody a že v souvislosti



se vzajemne poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně
nároky z titulu bezdůvodného obohacení, jak je uvedeno výše.

3) Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Dohody, která mají být
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
zavazku vyjádřeným v příloze této Dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek.

1) Veškerá práva a povinnosti účastníků této Dohody výslovně neupravená touto
Dohodou se řídí právním řádem České republiky, a to zejména příslušnými ustanoveními
zakona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2) Tato Dohoda je sepsána v českém jazyce a je smluvními stranami podepsána
ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků této Dohody.

3) Veškeré změny této Dohody je možné činit pouze na základě dohody smluvních
stran uzavřené v písemné formě.

4) Účastníci této Dohody sjednávají tuto Dohodu v dobré víře a zavazují se učinit vše
aby byl naplněn úmysl účastníků vyjádřený v této Dohodě.

5) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky Dohody a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, což se zavazuje Pojistník bez
zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma účastníky Dohody učinit.

Příloha č. 1 - Pojistná smlouva, vč. dodatku

IV.
Závěrečná ustanovení

dne žr ci. ttiQ
V Praze Hne

JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD
odbor hospodářské a majetkové správy

U Zimního stadionu 1952/2

370 7é české Budějovice (6)



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a.s.
se sídlem Spálená 75/16,110 00 Praha Nové Město, Česká republika

korespondenční adresa Praha 4, Na Pankráci 1720 1A/123, PSČ 140 21

IČO 452 72 956
zapsaná v O

kterou zastupuje

(dálejen „pojišťovna44)

Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu IS52/2, České Budějovice, 370 76, Česká republika

korespondenčM a^esajé^tednás adresoupojistníka
IČO 70890650

kterou zastře plné moci

uzavírají

POJISTNOU SMLOUVU

č. 899-27211-14

o pojiltění odpovědnosti z provozu bezpilotního letadla

(dále jen „smlouva")

ti&ll 10/2DT1 mm Češte Wiišťpvpa^spátená TSmratH Přátel, češte republika, č 45272956, zapsaná v otetedtep re*«u u Mtetstete soudu v Praze. oddflB, vtoita 7464



kraj Pojistná smlouva č. 899-27211-14 strana: 2

pojistné smlouvy, na které tato pojistná smlouva odkazuje a dále smluvními ujednáními. Pojistné
podmínky uvedené v bodu 1.2 této pojistné smluvjsou nedílnou součástí této smlouvy.

1.2. Pojistné podmínky, kteréjsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoříjejí přílohy:

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-
01/2018 _______________

Pojistné podmínky - plitý název
Pojistné
podmínky-
zkrácenvnázev

VPPMO-P

1.3. Strany 'této smlouvy se dohodly, že tato pojistná smlouva bode administrativně spravována Českou
pojišťovnou a,s„ útvarem korporátního pojištění, se sídlem Na Pankráci 123, 140 21 Praha 4, Česká
republika.

1.4.

1.5. Pojištěným z této smlouvyje pojistník.

2. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ, POJIŠTĚNÝ ÚČEL POUŽITÍ

2-1 ■ Předmětem pojištěníje odpevéditostž provozu bezpitotnihdimma (TJAj* které pojištěný vlastní nebo
po právu užívá:

2.UL Pojištfeí se vztahuje na výše uvedené bezpilotuí letadlo v souvislosti s účelem jeho použití pro:
a) výdělečné = komerční účely
b) firemní potřebu

Pojistnou smlouvu spravuje:

ťoznavaet znaclca:
Nézev/model:
Výrbbeé*
Výrobní čište?
Max, vzletovéhmotnost;

Poznávací značka:
Název/mode);1

Výrobce:
Výrobní číslo:
Max. vzletové hmotnost:

Poznávací značka:
Název/model:
Výrobce;
Výrobní číslo:
Max. vzletová hmotnost:

7, l 4Í13 10/2011KONS £»IU pojlítovna a.*, SpHaot 75/16,113 04 Praha 1, ůsstó republika, 1Č452729S6, zapsaná v obchodním rejstňtói u Městského soudu v Pra** oddS RMoító 1464



Pojistná smlouva č. 899-27211-14 strana: 3

-Pojištění se vztahuje na výše uvedené bezpilotní letadlo za předpokladu, že je řádné evidované
lÚřadem pro civilní letectví a má vystavené povolení k létání.

ní specifikace UA)! MnémU bezpllotnímu IetadJujsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy

Pojistník je povinen po obdržení poznávací značky / registračního čísla bezpilotního letadla od
Úřadu pro civilní letectví toto písemně (lze i e-mailem) oznámit pojišťovně, a to dojednoho měsíce
od sjednání pojištění.

2.2. Pro účely pojištění dle léto pojistné smlouvy se za „bezpilotní letadlo" považuje letadlo definované dle

Doplňku X leteckého předpisu L 2 ze dne 1.3.2012, zpracovaného Úřadem pro civilní letectví.

2.3. Ujednává se, že se pojištění nevztahuje na následující účely použití:
- Akrobatické lety,
- Hašení požárů.
- Letecké práce y lesnictví,
- Přeprava osob či břemen,
- Letecká Škol# (provozování bezpilotního letadlajinou než oprávněnou osobou dle ujednání 2 4

smlouvy).

2.4. Ujednává se, že se pojištění vztahuje na provoz bezpilotního letadla v době jeho provozu oprávněným
pilotem či piloty, kteří mají kvalifikaci pro provozovaný typ bezpilotního letadla a jsou uvedení

v seznamu evidovaných pilotů Úřadu pro civilní letectví.

3. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

3.1. Pojištění se v souladu s ustanovením právních norem vztahuje na
škodu či újmu vzniklou v souvislosti s provozeni bezpilatníbo letadla

jm žívotě.zdravía hmotných “ '
pojištěné bezpilotní letadlo.

pojištěného nahradit
*#odě 2. této

se mimo

3.2, Pojilt&tí se rahh^e att Rtodu fí ájmu způsobenou převorem , , B„......
« Platnými leteckými předpisy a právními normami vztahujícímikprovozu

svsm^-m wmm e u

3J. Ujednává se, že pro účely tetosmtouvy se rašívýluka uved^ve^HM^ě^aku 24 bodu 1 písm.

g). Pojištění se vztahujena povinnost nahradit škodu ČI plížení na zdraví nebo
usmrcení vzniklou v souvfefósti s činností, u které české právní ffe^^úklédají povinnost sjednat
pojištění odpovědnosti.

3.4, Ujednává se, že pro účely teto smlouvy se ruší část výluky uvedené ve VPPMO-P článku 24 bodu 1

pian, k), tak že se pojištění vztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo
usmrcení způsobenou provozem letadla.

3 5 ^8fM2004é krytí ° P°^tění víleřn^ch rizik dle požadavku vyplývajícího z nařízení EU ě.

Ujednává se, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v souvislosti s
válkou, invazí, zásahy cizích nepřítel, nepřátelskými akcemi (ať jde o vyhlášenou či nevyhlášenou

[Pgjlstaousmlouvu spravuje:

T. 1491310/2011KONS ČmU poštovna as, Spálená 75/%, 11304 Praha 1, Česká republika,145272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Méstského soudu v Praze, oddíl B, stalte 1464



^^^mtenneb^^OTTnSýP^^t”’' VÍjtaeíním S“VK”- ™j«>skou vládou

2) Po výbuchu jakékoliv válečné f ^ Sp°Jfné **& ké.
nebo podobnou reakci nebo radioaktivní ^íiv at°!POvé neb? .Němé štěpení nebo pohon
kakovámuvfbuchudojiTbŠ^&TJSEZS*?'- "eb° *&■'

zapojeno nebo ne, , zda je pojištěné letadlo do teto situace přímo
3) vpřipadí, fcje pojité lel,d|0 ak^ ton](o^n,

ptot fc y*"8 si<““ podle bodu 1) íi 3), polom
—•+kdydoMprvp/p^r^j^-^ Mb° «-*->W do

3.5.3, REVIZE A VÝPOVĚĎ

1} ÚZCmní rozsahu <7 dnů)

oznámení vstupuje v^latnost^t^leÍíTd^ů íkí2?5?hri'^Ů2£mnÍho rozsahu ~ *>*>

bylo podáno takové oznámení ^ dH« do 23.59 hodni středoevropského času dne, kdy
2) Výpověď (7 dnů)

Kiytí podle této doložky být u j í , .
výpovědi, která vstupuje v Debo P°Íišté^ho podáním
dne, kdy byla výpověďpotkasa. • 8601111 od 23.59 hodin středoevropského času

3) Oznámení
Veškeré oznámení musíbýtpodáhapísemnoa fcnuou.

3,6,

doplňku
. _ • — •j-^wuvpwrvHMII u ^ju
" SSgSrtt* rP°^ P°dmfakžch m poiiftčni „w ■. . , „ .

"Mdkomrfs^*^’*”*°Íy zf4,1*mí v PW“dí, kdyje brapilMsl hradepoofcfao

3* <—«** -» Pfia4ví^

s Výjimkou případu zásahu vyšší mocí^ *** ncodpovídá doporučením výrobce bezpilotoího letadla

4. POVINNOSTI POJIŠTĚNÉHO

4.3. Pojištěnyje povinen řídit se platnými leteckými , .
se provozu bezpilotních letadel. přcdp,sy’ nanzeni™ či právními normami týkajících

4.2, Pojištění je povinen řídit se provozní příručkou nrn « „.
b®pk>tato„ letadlu, kfcrf

Pojistnou smlouvu

t ,í.*mmmm Hňupem***,m75/!6,

gáL

H3« Praha % česká republika, ič 45272M6, opsaná v obchod*, n

u Městského K3uduv Prazp, oddB a vfcákaW6k



Pojistná smlouva č. 899-2721 ] -]4
strana: 5 j

PoruSil-li pojištěný povinnosti uvedené výše v tomto odctawi « „
vznik škodné události nebo na výši plném' Doiišťovnv má * P0”15™1. měj° podstatný vliv na
snížení čí odmítnutí pojistného plnění. P J y Pojišťovna vůči pojištěnému právo na

4,4. Porušíl-li pojištěný povinnosti uvedené výše vtnmtn ■
<S*** právního důvodu plném, ro2SahJíbo íS™/‘ P°m^fra d°51° ke
požadovat náhradu až do výše poskytnutého plněníf ^ & P J,šťovna vů5' Pojištěnému právo

5. LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ / SPOLUÚČAST

5 ’' KSi'?PWn' ^jed”" “ *** «*■- -fc- ve výii

5.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí

fi. ÚZEMNÍ PLATNOST POJIŠTĚNÍ

6’1 • P°ji5téní se vztahuj® na lety a pobyt na území České republiky.

7. POJISTNÁ DOBA

7.1. Pojištění se sjednává na dobujednoho niku* počínaje dnem 1.4.2019,00:00 hod.

7.2. Ve smyslu zákoníku se ujadťjtoL .*►. wfrmutfm , ,
nezaniká a prodlužuje se žasteinýeh JESít JS? oajtí^mt byl© pojištění sjednáno, pojištění
nesdělí druSSff******

dalším trvání pojištěnínemá záwIS^SSí uPÍ>»wtf» Patního roku, že na
obnovy)je stanoven na 1.4, každého roku. Fwlosgace). PočátekitíŠih® piýíáfaéiio roku (datum

8. POJISTNÉ A JEHO SPLATNOST

s.l. Přshled pqjistnébo ic dtiu 1A201 9 za pqjíAftií jednáni v pojistné smloavfe

Název pojišílafv .. .................—------
ťvjlktum wimeammwvmmx bezpitetnfho letadíí----------------------

Celkové roční pojisťtíé -----------—---------- — ■ >

i^ÉM^^névKž

? 21 320,-Kg

21 320,- m
8'2'

Pojistné je splatné do 10.4.2019.

«.3. Pro (to* pojistné rokyje pqjiané ¥aW do L4. taždéh0 Mend4who roku

8.4. Mužné pojintné mi pojiMnlk povinnost uhradit n. úéetpojijřovny uvedený v upomínce.

Pgjl«°«. tmlouvu epř^e

T. £. ms10/xm KONS Cntt Ptpfowia a*, Spé
republika, fč 452729S6, opsaní v bbdwartm rejstflku u Mčtfskébo soudu vPraa-odcHIB, vteřk, ■*»



strana: 6

>. POSTUP PŘI VZNIKU ŠKODY

w' >- “*» —y ** w. VW!

10* ZLÁŠTNÍ u j e d n á n í

la**^»*¥.. MflMini a wlmlrnl

™ik Škodné i«iÍÍ0lrtV^I^lln?™ř?<>2f v tel“o odstavtí « toto poniSoií mělo «vi

•naenťíi odmítnutípojistnéhojdnfaL *** P<!iar0”,j' ■"* WiSfo™ via pSfcSTS«

kl**m l,*SjíWíbSt^S^,ySj''°,,,to °*“*ef * «»*> porosením doil

r**m'*+**£Ei2L'Z*' ** *p«ff35y££,íS

[ úplně na všechny píse«Hjé

vuve
zmocněním a

n. z á v ě r e č n á u s t a n o v e n í

"■'■ odpovídá „mvjM,

11.2. Pojistník potvrzuje jp ffl ^„r
adresních, komua&aftiáv^f^«° s poénínkami zpracování osobních a dattirt r*. •<=,

K«sahu vyslovuje souhlas^^in^T^^ Včlánku 9 VPPMc3*aíe aa^Sní1*"^^0^’^.to & * —■£»s e j í ,

yfovédi ? <w»je Jfai uvedené n tohoto pnjaa,,, ..
Pojmník Sv*m podpis *" oW"~“''

Jou^iXT41^' & " * pojili podmínkami se2ními| , ^

' SS*rStu^S,2£že 56 !raámU s informacemi o pojití a převzal

~ ’
310/2tmKOM5 ewdooflfeunn,,

, r...... ~~------- ->—-13

’ ^*K72956<xipsané v obchodním ndstfflcu u Mfctrm- ..
u Mřstskího souduvtooddfi B uWfa„„



' * <*—•** osob se don7T ^
pq/atft.y, oprfvníms os<% , *,£!! °° B"f a se Míčovny CesW

obrátit i na Českou národní _ovna nedohodnou jinak Se ctřw,,*' ^nou, pokud se poiistník.pojišťovnictvím banku> N* M»pí 28, oTpflffUV8dené «olřStt

’Weraje ^ánem dohledu nad

PHloby:yPPMo.pi|)Hlohač
taiAtaleW

V Pisze, dne 26.3.2019

u

)

„Pojistnou smlouvu (

í*»*V*«K0NS
*A.$

% Cesto ri
452729% lísaná v obchodním rejstříku u M&tského soudu

v*Mv mWI **«»*,*



GENERALI
Če s k á POJIŠŤOVNA

Pojistná smlouva č. 899-27211 -14

*S22£!» Pérovna a.,.

kofwpomfwín,Mr^prai°Més<°. Cm Ic í republika

a

Jihočeský kraj

£j*j*370 76'tesk4 "*>**.

®E"!S6fr ^™*WI OHMS, „a «*fadé PW

mod

*mlouvu
2 pr0VO2u bezpflotnfho (stadia.

SWéjov,*, 370 76, če*, repub||ka



I

ÚV0DNI USTANOVENÍ DODATKU

Ujednává se, že se ruší bod 2 1 81 snu,

víMíní nebo po právu UŽÍVÁ** 2 prowzu Wítomffm Mk *, (UA), které

POZnáVacf srnaAI,,..

2.

2.1

525125*“

Výrobce:
Výrobní číslo:
Max. vzletové hmotnost

Poznávací značka-
Nézev/model:

Výrobní čisto'
“■* **»*>« hmotnost:

PoanÉvacI vnažtca:
Nteev/moctef:
Výrobce:
Výrobní číslo:
W®X- vzletová hmotnost:

Poznávací značka:
Název/modeí:
Výrobce:
Výrobníčfsto:
Max* vzletová hmotnost:

P^návací značka:
■{&*

“* fčísta&^oat

8.1 PWVed pojistného k dat

na==-—-_____



1. Splátka ve výši 21 320,- Kč nejpozději do 01.4.2020.
2. Splátka ve výši 8 995,- Kč nejpozději do 5.6.2020.

8.3. Pro dalši pojistné roky je roční pojistné ve výši 30 920,- Kč splatné do 1.4. každého kalendářního

2.2. Ostatní ustanoveni zůstává beze změny.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek k pojistné smlouvě je účinný od 24.4.2020.

3.2. Pojistná smlouva je sjednána podle pojistných podmínek společnosti Česká pojišťovna as. Po spojeni
aktivit společností General! Pojišťovna a.s. a Česká pojišťovna as. k datu 21.12.2019 je pojišťovnou
dle tito p^stné smlouvy Generati Česká pojišťovna aa, IČO: 45272956. sídlo Špitaná 75/1®, Praha
1,110 00. Tam, kde je v pojistných podmínkách, pojistné smlouvě nebo jiné smluvní dokumentaci
zmíněna česká pojišťovna as., myslí se tím Generali Česká pojišťovna as. Kontakt na DPO je:
dpo@generaliceska.cz, a kontakt na stížnosti je: stiznosti@generaiiceska.cz.

3.3. Tento dodatek k pojistné smlouvě je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistnfk, dva
pojišťovna a jeden makléř.

9trartHitM po)#ítrvm e,i., Spíhiní 75/18, US00 fmhst-NwíMlrte, tčO: *5272956,pit0689001273, z.ps.n4v obchodním rt}itffcuv«l.ním MkttWmwudwivhm,
spbové řnsílta 31464, Sien Skupiny General}, zapsáni v toJsfctta rejstříku pojiKovscích skupin, vedeném iVASS.
Kltamskfservis: * 420 241114114, kontaktní adrsis: P. O. BOX 305,659 05 Brno, www.generaliceste.ci

Přílohy:

V............... dne...dr.r.MU V Praze, dne 23.4.2020

......~


